

## باندهای مافیایی تحت حمایت خامنه ای

باندهای مافیایی از ستونهای اصلی تشکیل دهنده حکومت ولایت فقیه میباشد. طبق تحقیقات بیشتر از پنجاه باند اصلی مافیای اقتصادی تحت حمایت علی خامنه‌ای میباشند. از بدو استقرار جمهوری اسلامی این باندهای مافیای سالیانه میلیاردها دلار از طریق بندوقستهای حکومتی به جیب زده اند که تماماً از طریق کسب جوازهای "بازرگانی" با آنها هدیه شده است. این باندها و وابستگان آنها که هسته فساد مالی را تشکیل میدهند صدها میلیارد دلار به اقتصاد ایران لطمه زده اند و همانطور ادامه دارد. یکی از این باندهای مافیایی تشکیلات مخوف "حزب موتلفه اسلامی" به رهبری حبیب الله عسکر اولادی میباشد که در حال حاضر رهبری چندین نهاد حکومتی را به عهده دارد از قبیل "دبیر کل جبهه پیروان خط رهبری، عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی، نماینده ولی فقیه در کمیته امداد امام خمینی، و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام" میباشد. عسکر اولادی یکی از ثروتمندترین افراد میباشد که داراییهای خود را مدیون به قدرت رسیدن جمهوری اسلامی میداند. ویکپی‌دیا عسکر اولادی را با داشتن چهارصد میلیون دلار ثروت در ردیف یکی از سرورتمندان بزرگ بشمار میآورد.

حبیب الله عسکر اولادی در یک خانواده یهودی در دماوند متولد شد. پدر وی از یهودیان بازاری دماوند بود که در زمان رضا شاه به اسلام تغییر مذهب داد. وی از دوران جوانی به سازمان تروریستی "فدائیان اسلام" پیوست. از رهبران سازمان تروریستی "فدائیان اسلام" میباشد که طراح قتل نخست وزیر سابق حسن علی منصور بود و یک سری عملیات تروریستی را در زمان شاه مرتکب شد و با وجودی که چند سالی را در زندان گذراند ولی توانست که از خطر مرگ جان سالم در ببرد. از بدو تشکیل حکومت اسلامی از مشاوران اصلی خمینی و خامنه‌ای بوده است. وی از برنامه ریزان سرکوبها و قتلها در سه ده گذشته بوده و از همدستان اسدالله لاجوردی در قتل عام زندانیان سیاسی محسوب میشود.

برادر وی بنام اسدالله عسکر اولادی از طرف خامنه‌ای به ریاست سمپوزیوم بازرگانی ایران نیوزلند گماشته شد و رئیس اتاق بازرگانی ایران استرالیا میباشد. وی همچنین شخص بسیار ثروتمند و قدرتمندیست که رئیس اتاق بازرگانی ایران روسیه و ایران چین را هم عهده دار میباشد. وی همچنین ثروت خود را از طریق کسب جواز بازرگانی در بند و بستهای حکومتی میداند.

بر طبق گزارش، پاول کل بنیکو، روزنامه نگار امریکائی برنده جایزه بهترین ژورنالیست، ثروتمند شدن برای وابستگان حکومتی بسیار ساده و بدون زحمت بود. آنها از طریق تبدیل ارز با دریافت چک های سبز با نرخ سوپسیدی شده دلار را از این دست به قیمت ۱۷۵ تومان میخریدند و بلافاصله به قیمت ۸۰۰ تومن به آن دست میفروختند. طبقه گزارش اقتصادی سعید لیلار آنها با کسب جواز بازرگانی از طریق گاو بندی سالیانه میلیاردها دلار به اقتصاد ایران لطمه زدند. اسدالله عسکر اولادی از این طریق در مدت بسیار کوتاهی ۵۰۰ میلیون دلار به جیب زد. در پی این افشاگری از فساد حکومتی در جمهوری اسلامی و مواردی نظیر آن پاول کل بنیکو در روز نهم ژوئیه سال ۲۰۰۴ هنگام شب در خیابان مسکو توسط تروریستهای چچن کشته شد.